AVV

**De morte delboe
n[ost]ri rebeca**

**De morte rache
lis in p[ro]p[ri]o benia
min**

De malo quod ex p[ro]p[ri]o

De morte ysaac
et regibus
edom

XXVI

Mortua est autem Rachel et sepulta est iuxta que
dicitur ephrata. hec est bethleem. crevitque iacob et
tulit super sepulchrum eius. hic est titulus Rachel
usque in presentem diem. egressus uero: fixit taber-
naculum mansurum gergis. Cumque habitaret in
illa regione: abiit ruben et dormiuit in bala-
ecubina patris sui. quod illi minime latuit. Cuius
autem filii iacob. xii. filii uero: primogenitus ruben.
et symeon. et leui. et iudas. et isachar. et zabolon.
filii Rachel. ioseph. et beniamin. filii uero an-
cille Rachel. dan. et neptalim. filii uero Repphe an-
cille uero gad. et aser. huius filii iacob. qui nati sunt
in mesopotamia syrie. uenit autem ad ysaac patrem
suum in mare ciuitate arber hec est hebron. in
qua pognatus est abraham et ysaac. Et completus
fuit dies ysaac centum. lxxx. annorum. consumptusque
etate mortuus est. et appositus pro suo senex
et plenus dierum. et sepelitur cum esau et iacob
filii sui. Hec sunt autem generationes esau. ipse est o-
dom. Esau accepit uxores de filiabus chana-
an. ada filiam edom hereth. et oolibama fili-
am ane filie sebeon cuius basemath quod filia
ismahel sororem nabaioth. peperit autem ada eli-
phaz. basemath genitrix rauhel. oolibama edi-
dit hicul et hielom et chore. huius filii esau. qui
nati sunt ei in terra chanaan. Tulit autem esau u-
xores suas et filios et filias et omne animam to-
mum suum. et libram et pecora et cuncta que be-
re poterat in terra chanaan. et abiit in aliam
regionem. recessitque a fratre suo iacob. Diuites
enim erant ualde. et simul habitare non po-
terant. nec sustinebat eos terra pognationis eorum
propter multitudinem gregum. habitaueruntque esau in mon-
te seu. ipse est edom. hec sunt autem generationes esau
patris edom in monte seu. et hec nomina filiorum eius.
Eliphaz filius ada uxoris esau. rauhel quod fi-
lius basemath uxoris eius. fueruntque filii eliphaz.
teman. omar. sephuc. et gatha. et cenez. Cuius
autem thana edubina eliphaz filii esau. que
peperit ei amalech. huius sunt filii ade uxoris es-
au. filii autem rauhel. naath et zara. sena et
meza. huius filii basemath uxoris esau. Ipsi quoque
erant filii oolibama filie ane filie sebeon
uxoris esau quos genitrix ei. hicul et hielon et cho-
re. huius duces filiorum esau. filii eliphaz primo-
geniti esau. dux theman. dux omar. dux
sephuc. dux cenez. dux chore. dux lathan.
dux amalech. huius filii eliphaz in terra edom.
et huius filii ade. huius quoque filii rauhel. filii esau.
dux naath. dux zara. dux sena. dux me-
za. huius duces rauhel. in terra edom. isti filii

basemath uxoris esau. huius autem filii oolibama
uxoris esau. dux hicul. dux hielon. dux cho-
re. huius duces oolibama filie ane. uxoris esau.
Isti filii esau. et huius duces eorum. Ipse est edom.
Isti filii seu. horrei habitatores terre. lothan.
et sobal. et sebeon. et anan. dison. et eler. et
disan. hi duces horrei filii seu in terra edom.
Isti sunt autem filii lothan. horri ceman. Cuius
autem soror lothan thana. et isti filii sobal. al-
ua. et manech. et ebal. et sephi. et ona. Cuius
filii sebeon. hadna. et ana. Iste est ana qui uenit
aqual calidat in solitudine. cum passeret
asinus sebeon patris sui. habuitque filium disa.
et filiam oolibama. Et isti filii disan. amda.
et elhan. et uehram. et charan. huius quoque filii
eler. baalan. et reuan. et acha. habuit autem
filios disan. hul. et aran. Isti duces horrei.
dux lotha. dux sobal. dux sebeon. dux ana.
dux dison. dux eler. dux disan. Isti duces hor-
rei qui inuenerunt in terra seu. Reges autem qui
regnauerunt in terra edom. ante quam haberent reges
filii israel. fuerunt huius. Balach filius beor. rex
urbis eius denaba. Mortuus est autem balach. et
regnauit pro iobab filius zare. de bosra. et
qui mortuus est iobab. regnauit pro husa
de terra themanorum. hoc quoque mortuo. regnauit
pro adad filius badadi. qui percussit madi-
an. in regione moab. et nomen urbis eius aiuth.
Cumque mortuus esset adad. regnauit pro sela.
de masereci. hoc quoque mortuo. regnauit pro
saul. de fluuio booboth. Cumque et hic obisset
succellit in regnum balanan. filii achor. Iste
quoque mortuo. regnauit pro adad. nomenque
urbis eius phou. et appellabatur uxor eius mee-
zabel. filia mathreth filie muraach. hec quoque
nomina ducum esau. in cognationibus et locis. et uo-
cabulis suis. dux thana. dux alua. dux ue-
theth. dux oolibama. dux ela. dux phinon.
dux cenez. dux theman. dux mablar. dux
mabdihel. dux uam. huius duces edom. ha-
bitantes in terra ipsius sui. Ipse est esau pater idu-
meorum habitauerunt autem iacob in terra chanaan.
in qua pognatus est pater suus et hec sunt generatio-
nes eius. Ioseph cum sedecim esset annorum. pascobat
et gem cum fratribus suis adhuc puerus. et erat cum
fratre suo hale. et repphe uxoris patris sui. accu-
sauerunt fratres suos apud patrem inuicem pessimo.
Ipsi autem diligebat ioseph super omnes filios suos.
eo quod in senectute genuisset eum. feceratque ei tu-
nicam polimitam. uidentes autem fratres eius quod
apud patrem plus careret filiis amaret. obant eum.

XXVII

no lvi

De uisione Joseph. *capitulum 22*